
平成１７年５月１７日会員等各位
２１・建設クラブ・福岡

　　会長　竹 内 昭 司

６月４日救急救命講習について

拝啓　各社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　さて、先月度定例会に於いて懸案でございました、

２１クラブ第１回救急救命講習（普通救命講習）に

つきましては、下記のとおり実施することと決定い

たしましたので、この旨ご通知申し上げます。

　今般の講習では、別送のとおり、福岡市消防局よ

り が交付され、且つ本会よ

り講習受講証が交付されますので、是非に参加して

ください。尚、本講習では、３５名が定員となりま

すので、先着順に事務局にて受付致します。別送申

し込み証に必要事項をご記入の上、ＦＡＸ（又はメ

（第２回以後も同様の書式を使用致－ル）にてお申し込みください。
しますので、メ－ル申し込みをご希望の方は、お申し出ください。書式をメ－ルにて差し上げます。）

　今月の２１日は定例会でございます。定例会に申

込書をご持参頂きましても結構かと存じます。敬具

記

１．日　　時　６月４日土曜日９時３０分受付(時間厳守)

１．場　　所　福岡市民防災センタ－（別送参照）

１．受講資格　１８歳以上の男女


